A jm  PREFEITURA
mfm:}: r i l / | A | / * i |  SECRETARIA MUMICIPAL DESEGURANÇA

Memorando n° 163/2024- DT

De: Secretaria Municipal de Segurança

Para: Gabinete do Prefeito.

Assunto: Instalação de vagas de estacionamento.

Anexo: Requerimento n° 281/2024 -  Vereadora

Excelentíssimo Senhor,

Considerando que a requerente solicita a ins

estacionamento na Rua Professor Laerte Barbosa Cintra, no Residencial Baldassari, é

o presente informar que já existem vagas na Rua Professor Laerte Barbosa Cintra,

bem como na Rua José Ribeiro Conrado. Contudo, será efetuada a avaliação para

verificar a possibilidade de novas vagas no local.

GABINETE DO SECRETÁRIO

Franca, 28 de maio de 2024.

Respeitosamente,

MARCUSALI ORAES DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Segurança

Alameda Vicente Leporace, n5 4.655 -  Parque dos Pinhais - Franca/SP - Cep: 14405-610
Telefone: 16. 3711-9501 | E-mail: sec@franca.sp.gov.br | www.franca.sp.gov.br

mailto:sec@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br